

**Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ze zm.), podaję do publicznej wiadomości:**

**Informację o wynikach przetargów,  
które odbyły się w dniu 29 maja 2018 r.,  
w siedzibie Urzędu Gminy w Horyńcu-Zdroju**

1. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 475/1 o powierzchni 0,5031 ha, położonej w miejscowości Wólka Horyniecka, obręb Wólka Horyniecka, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie prowadzi księgę wieczystą Nr PR1L/00023428/9. Nieruchomość położona jest w terenach nieobjętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast zgodnie z zapisami w Studium Uwarunkowań i Kierunku Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Horyniec-Zdrój położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej.

cena wywoławcza nieruchomości – 21 000 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0 (brak wpłat wadium)

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0

nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

2. I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, oznaczonej numerem geodezyjnym 2543 o powierzchni 0,08 ha, położonej w miejscowości Horyniec-Zdrój, obręb Horyniec-Zdrój, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie prowadzi księgę wieczystą Nr PR1L/00022768/7. Nieruchomość położona jest w terenach nieobjętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast zgodnie z zapisami w Studium Uwarunkowań i Kierunku Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Horyniec-Zdrój położona jest w terenach zabudowy mieszkaniowej zagrodowej i jednorodzinnej.

cena wywoławcza nieruchomości – 15 900 zł

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 16 059

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 1

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0

nabywca nieruchomości – Tadeusz Hałabuda zam. Horyniec-Zdrój

**Wójt Gminy Horyniec-Zdrój**

**mgr inż. Robert Serkis**